
 

Anketa absolventů bakalářského studia Národohospodářské fakulty VŠE 
(Správnou odpověď zaklikněte, příp. dovyplňte. Vyberte vždy nejvýstižnější odpověď.) 

 

1. Kdo Vás nejvíce ovlivnil k podání přihlášky na Národohospodářskou fakultu VŠE?  

(u této otázky vyberte nejvýše 3 odpovědi) 

a) Učitelé na střední škole 

b) Rodiče 

c) Sourozenci 

d) Další příbuzní 

e) Kamarádi a známí 

f) Spolužáci 

g) Informace z médií a webových stránek 

h) Den otevřených dveří nebo Gaudeamus 

i) Jiné, prosím vypište: __________________________________ 

 

2. Národohospodářská fakulta VŠE byla pro Vás: 

a) První možnost ve výběru ke studiu 

b) Druhá a další možnost v pořadí výběru 

 

3. Kolik přihlášek na vysoké školy jste v roce zahájení studia podali? ________ 

 

4. Byli jste úspěšní při přijímacím řízení i na jinou školu, příp. jinou fakultu? 

a) ANO 

b) NE 

 

5. Kdy jste se rozhodli podat přihlášku na Národohospodářskou fakultu VŠE? 

a) Ve 3. ročníku středoškolského studia či dříve 

b) V prvním pololetí posledního ročníku na střední škole 

c) V druhém pololetí posledního ročníku na střední škole 

d) V posledním měsíci před uzávěrkou přihlášek na NF VŠE 

e) Jindy, napište kdy:_________________________________ 

 

6. Jaká byla Vaše hlavní motivace pro bakalářské studium na Národohospodářské fakultě 

VŠE? 

a) Atraktivita fakulty pro budoucí uplatnění 

b) Zajímaví přednášející 

c) Mediální známost fakulty 

d) Obsah studia 

e) Forma příjímacího řízení přes SCIO testy 

f) Jiné, prosím vypište: ______________________________________________ 

 

 

 

https://creativecommons.org/licenses/by-sa/4.0/deed.cs


 

7. Bakalářské studium na Národohospodářské fakultě VŠE bylo: 

a) Nudné a šedé  

b) Spíše nudné a šedé 

c) Spíše zajímavé a obohacující 

d) Zajímavé a obohacující 

 

8. Většina vyučujících na Národohospodářské fakultě VŠE je: 

a) Neosobní 

b) Spíše neosobní 

c) Převažuje pozitivní vztah ke studentům 

d) Pozitivní ve vztahu ke studentům 

 

9. Považujete většinu vyučujících za: 

a) Odborně zdatné 

b) Převažují odborně zdatní učitelé 

c) Většina učitelů je málo kompetentní 

d) Nekompetentní 

 

10. Jste spokojeni s prací většiny pracovníků studijního oddělení a sekretářek kateder? 

a) ANO 

b) NE,  prosím uveďte důvody: _________________________________________________ 

c) Nemohu posoudit 

 

11. Považujete podle Vám dostupných informací Národohospodářskou fakultu VŠE ve srovnání 

s jinými ekonomickými fakultami za: 

a) Nadprůměrnou 

b) Průměrnou 

c) Podprůměrnou 

 

12. Po většinu času studia jsem pracoval: 

a) na úvazek nad 0,5 

b) na úvazek do 0,5 včetně 

c) pouze brigádně 

d) nepracoval/a jsem vůbec 

 

13. Který předmět/předměty Vás nejvíce naučily? (nepovinné políčko) 

 

 

 

 

 

14. Existuje nějaký předmět (příp. oblast ekonomického studia), který Vám ve studijním plánu 

chyběl? (nepovinné políčko) 

 

 

 

 

 



 

15. Uveďte silné stránky Národohospodářské fakulty VŠE: (nepovinné políčko) 

 

 

 

 

16. Uveďte slabé stránky Národohospodářské fakulty VŠE: (nepovinné políčko) 

 

 

 

 

17. Splnilo celkově bakalářské studium na Národohospodářské fakultě VŠE Vaše očekávání? 

a) ANO 

b) ANO, s výhradami (prosím uveďte) 

c) NE 

 

18. Pokračujete na Národohospodářské fakultě VŠE na magisterském stupni studia? 

a) ANO 

b) NE, prosím uveďte důvody: _________________________________________________ 

c) NEVÍM 

 

DĚKUJEME! 


